



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211  
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

**VYSSPA Sports Technology s.r.o.**  
**Skladová 2438**  
**326 00 Plzeň**

Vystaveno dne 26. 4. 2023  
Schváleno dne 27. 4. 2023

## OBJEDNÁVKA č.: : 7/23/OPRP

Objednáváme u Vás

dodávku a montáž PUR povrchu dětského hřiště na zahradě MŠ Sluníčko dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.4.2023, která zahrnuje:

- ručně litý pryžový povrch tl.35 mm (podkladní podložka)
- ručně litý pryžový povrch tl 10 mm (vrchní vrstva barevná - barva zelená)
- lajnování (barva bílá),
- herní prvky: panák, twister, jamka s víčkem

Cenová nabídka je přílohou této objednávky.


Termín provedení: podkladní černá podložka - do konce května 2023  
herní prvky a finální zelená vrstva - do 15.6.2023


Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.MŠ Sluníčko - PUR povrch dětského hřiště D+M	1	kpl	233 470,00


Předpokládaná cena celkem: **233 470,00 Kč**

*Dodací adresa:* Městský úřad Žamberk  
Masarykovo nám. 166  
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti: 

správce rozpočtu: 

příkazce operace: 

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

E-mail: [faktury@zamberk.eu](mailto:faktury@zamberk.eu); ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk

Objekt:

CN PUR povrch - PUR povrch

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.04.2023

Zadavatel:

Město Žamberk

IČ:

00279846

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ:

27967638

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**192 950,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 950,00	21,00%	40 519,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**233 469,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk

Objekt:

CN PUR povrch - PUR povrch

Místo:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Město Žamberk

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**192 950,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

192 950,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žamberk

Objekt:

CN PUR povrch - PUR povrch

Místo:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Město Žamberk

Projektant:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

192 950,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					192 950,00
1	K 579221R01	Ručně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 10 mm do 100 m2 - barva zelená	m2	81,00000	1 185,00000	95 985,00	
	W	9*9		81,00000			
	W	Součet		81,00000			
2	K 579221R02	Ručně litý podkladní pryžový povrch 1-vrstvý tl 35 mm do 100 m2	m2	81,00000	765,00000	61 965,00	
	W	9*9		81,00000			
	W	Součet		81,00000			
3	K 579221R03	Lajnování - š.50mm, barva bílá	kpl	1,00000	4 500,00000	4 500,00	
	P	<i>Poznámka k položce: - půlící čára - 2x brankoviště florbalové branky</i>					
4	K 579221R04	Herní prvek - skákací panák	kpl	1,00000	9 000,00000	9 000,00	
5	K 579221R05	Herní prvek - twister	kpl	1,00000	14 000,00000	14 000,00	
6	K 579221R06	Herní prvek - jamka s víčkem	kpl	1,00000	7 500,00000	7 500,00	